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Sammanfattning

I förevarande uppsats redogörs inledningsvis för definitionen av ett

kriminellt nätvärk och vilka åtgärder som regeringen har, och vill vidta,

för att effektivt bekämpa dem. Straffskärpningar är enligt många po-

litiker ett effektivt verktyg att motverka de kriminella nätverken, men

trots det finns det en risk att fängelsestraff inte har en positiv effekt. I

denna uppsats undersöks därför hur storleken av ett kriminellt närverk

påverkas av att dess medlemmar blir dömda till fängelsestraff i större

utsträckning. Vi bygger en modell gjord av en dynamisk slumpgraf som

kommer att beskriva ett kriminellt nätverket. De kriminella personer-

na kommer att kunna befinna sig ute i samhället respektive i fängelset

där de kan bilda nya kriminella kontakter med någon hastighet. När en

kriminell person har avtjänat sitt fängelsestraff kommer denna med en

övergångssannolikheten att stanna kvar i det kriminella nätverket som

kommer att bero av totala antalet kontakter personen i fråga har vid

en given tid. Alternativt lämna det kriminella livet bakom sig och reha-

biliteras. Vi utför ett flertal simuleringar där vi ändrar värden på olika

hastigheter i modellen för att därigenom kunna diskutera hur dynami-

ken i slumpgrafen och andelen rehabiliterade förändras över tid. För

att besvara frågeställningarna knyter vi samman resultaten av simule-

ringarna och konsekvenser av fängelsestraff enligt “Effects of prison”.

Från modellen kan vi komma fram till slutsatsen att även om fängel-

sestraff kan användas mer frekvent handlar det i slutänden om i vilken

hastighet som nya kontakter skapas mellan de kriminella individerna i

fängelset. Denna hastighet måste vara mycket låg för att det ska vara

lönnsamt att i större utsträckning använda fängelse som påföljd vid

brott. Det förefaller således som att denna hastighet inte kan anses

som rimlig och följaktligen leder inte ett mer frekvent användande av

fängelsestraff till att det kriminella nätverket i modellen upphör att

existera.
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